
 
 
 
На основу члана 5. став 1. тачка б, члана 20. и члана 37. Закона о Агенцији за банкарство 

Републике Српске („Службени гласник Републике Српске“, број 59/13 и 04/17), те члана 6. став 

1. тачка б. и члана 19. став 1. тачка б. Статута Агенције за банкарство Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“, број 63/17), Управни одбор Агенције за банкарство 

Републике Српске, на 36. сједници, одржаној дана 01.11.2021. године, доноси 

 

 

О Д Л У К У 
О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ O ПРИВРЕМЕНИМ МЈЕРАМА  

МИКРОКРЕДИТНИМ ОР ГАНИЗАЦИЈАМА  
ЗА УБЛАЖАВАЊЕ НЕГАТИВНИХ ЕКОНОМСКИХ ПОСЉЕДИЦА  

УЗРОКОВАНИХ ВИРУСНИМ ОБОЉЕЊЕМ „COVID-19“ 

 

 

Члан 1. 

У члану 8. Одлуке o привременим мјерама микрокредитним организацијама за ублажавање 

негативних економских посљедица узрокованих вирусним обољењем „COVID-19“ („Службени 

гласник Републике Српске“ број 89/20 и 22/21) став 2. брише се. 

 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику  Републике 

Српске“. 

 

 
 
 
Број: УО-264/21 
 
Датум, 01.11.2021. год. 

 ПРЕДСЈЕДНИК 
УПРАВНОГ ОДБОРА 
Братољуб Радуловић 

 


